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Paznen 1. IlocTynjienus u BuIMIATHI
Hawnmenosanne noka-| Kog | Koxmo |Ana Cymma
3aTejis CTPO- | GFO/UKETHOM | H- [ g 2022 1. Ha 2023r. | na 2024r. |3a npene-
Ki | K1accugu- | tu- TEKYILMA | MEpBBIM [BTOpOM rox| mamu
kel P 0C= 1M€C-| unanco- | roj mra- |IWIAHOBOTO | IIAHOBO-
CHHUCKOH | KHH | pyyif rogr | HOBOrO repvona | ro me-
Denepaunn | Kox nepuo;ia pHOIa
D> <3>
1 2 3 4 5 6 7 8
Ocrarox cpencrs Ha | 0001 X x |1081548,72




[Haqano TEeKYLIEero
(GurHaHCOBOTO TOJa
<4>

1

OcTaToK CpelcTB Ha
KOHell TeKyero hu-
HAHCOBOrO rofa <4>

0002

Jloxopl, BCETrO:

1000

23282347,0
0

22231392
,00

22231392,
00

B TOM YHCIE:

MOXOJBI OT COOCTBEH-
HOCTH, BCETO

1100

120

B TOM YHCJIE:

1110

JIOXO/IBI OT OKa3aHUA
ycIyr, paboT, KoM-
[eHcaluu 3arpar y4-
peXIECHUM, BCETO

1200

130

23282347,0
0

22231392
,00

22231392,
00

B TOM YHCIIC!

cybcunvin Ha GuHAH-
coBoe obecrnieueHne
BBIIOJTHEHUS My HH-
[[UIAJBHOTO 3a1aHus

1210

130

17457552,0
0

16790952
,00

16790952,
00

J0XO0BI OT 1WTpadoB,
TeHel, MHBIX CYMM
[PUHY IUTEIHEHOTO
U3BATUSA, BCETO

1300

140

B TOM UHCJIC!

1310

140

6e3B03ME3IHbBIE JIE-
HE)KHEIE IIOCTYILIE-
HUSA, BCEro

1400

150

120000,00

B TOM YHCIIC!

1eJIeBEIE CcyOcuanu

1410

150

['paHThl, OXKEPTBO-
BaHUA

1430

150

120000,00

IIpo4Ymre 10X0ABbI, BCE-
To

1500

150

B TOM YHCIJIC!

LieJIeBEIE CYyOCUInK

1510

180

cyOcuauu Ha ocyIe-
CTBJIEHUE KalnuTalb-
HBIX BIIOXKEHUM

1520

180

JIOXOJBI OT OIepanui
C AKTUBAMM, BCETO

1900




1

B TOM HHCJIE:

NIPOYHE ITOCTYIUICHNS,
BCEero <5>

1980

W3 HHUX:

YBEIINYEHUE OCTATKOB
JEHEIKHBIX CPEJICTB 3a
CYET BO3BpaTa nedu-
TOPCKOM 3a]10J17KEH-
HOCTH IIPOLLIBIX JIET

1981

510

Pacxomsl, Bcero

2000

24363895,7
2

22231392
.00

22231392,
00

B TOM HHUCJIE:

Ha BEITIATHI T1€PCO-
HaJly, BCEro

2100

16645996,4
5

15065340
,00

15065340,
00

B TOM YHCIIC:

orlara Tpyna

2110

111

12705850,6
2

11570900
,00

11570900,
00

NIPOYNE BEITIATEI
IIEPCOHAITY, B TOM
YHCIe KOMITEHCAaIH-
OHHOT'O XapakTepa

2120

112

WHBIE BEIIUIATEL, 34
MCKIIIOYeHueM (hoH1a
OILIaTHI TpyJia yupe-
KJIEHHUsL, JUTSI BBITTIOJI-
HEHHS OTIEIBHBIX
ITOJTHOMOYMI

2130

113

B3HOCBHI 110 00s3a-
TEJILHOMY COIIMAIb-
HOMY CTpaxOBaHHUIO
Ha BBITIJIATHI 10 OIjIa-
Te Tpyaa pabOTHUKOB
U WHBIE BBIIUIATH pa-
OoTHHKaM yupexe-
HHI, BCEro

2140

119

3940145,83

3494440,
00

3494440,0
0

B TOM 4HCJIC:

Ha BBIIIATHI 110 OIJIa-
Te Tpyaa

2141

119

3940145,83

3494440,
00

3494440,0
0

Ha UHBIC BBIILIATEI
paboTHUKaM

2142

19

1

COIIHMAJILHBIEC U UHLIC
BBEIIIIATEI HACCJICHHUIO,

2200

300




BCETO

B TOM YHCJIE!

colyaibHbIE BBITLIATH
rpaxjaHam, Kpome
myOIMYHBIX HOpMa-
THBHBIX COLIMAIBHBIX
BBITLIAT

2210

320

W3 HHX:

noco0usi, KOMIIEHCa-
[IUX ¥ UHBIE COLAANIb-
HBIE BBITLIATHI IpakK-
7laHaM, kpome Imyo-
JIMYHBIX HOPMATHB-
HBIX 0053aTEIBCTB

2211

321

BEITLIATA CTHUIICHIUM,
OCYIIECTBIIEHUE UHBIX
pacxo0B Ha COLH-
aJIBHYIO MOJJIEPAKKY
o0yyarommxcs 3a
CYeT CPECTB CTHIICH-
IMagpHOro QoHaa

2220

340

Ha TIPEMUPOBAHUE
(pu3nyecKux JuIl 3a
JIOCTIKEHHS B o0nac-
TH KYJIBTYPBL, HCKYC-
cTBa, 00pa3oBaHus,
HAYKWU U TEXHWUKH, a
Tax)Ke Ha MMpejocraB-
JIEHWe TPaHTOB C I1e-
JIBIO TIOJJIEPIKKHU IIPO-
eKTOB B 00JlacTH Hay-
KU, KyJIbTypHI ¥ HC-
KyccTBa

2230

350

yIutata Hajuoros, c0o-
pOB ¥ MHBIX ILIaTe-
JKeH, BCEro

2300

850

501020,00

502020,0
0

502020,00

1

H3 HUX.

HAJIOT HA UMYIIECTBO
OpraHu3alui u 3e-
MEJIbHBII HaJloT

2310

851

501020,00

502020,0
0

502020,00

WHBIE HAJIOTH (BKIIIO-
yaeMble B COCTaB pac-
XOI0B) B OFOJUKETHI
010 KETHONH CUCTEMBI
Poccuiickoit @ejepa-

2320

852




MM, a TAKXKE rocy-
NapCTBEHHAs IOLILIH-
Ha

yiutara mrpados (B
TOM YUCIE aIMUHU-
CTPaTHUBHBIX), IICHEIH,
HUHBIX ILIATEKEH

2330

853

IIPOYHUE BBITLIATH
(kpoMe BBITLIAT Ha
3aKyIIKy TOBapoB, pa-
60T, yciyr)

2500

UCIIOTHEHUE cyIed-
HEBIX akTOB Poccuii-
CKoit Denepanuu u
MUPOBEIX COTIJallle-
HUH 110 BO3MEIIEHUIO
Bpeaa, IPUUYNHEHHOI'O
B pE3yJILTATE JEs-
TCJIILHOCTH yuperK/ie-
HUS

2520

831

pacxobl Ha 3aKyIKy
TOBapoB, pabor, yc-
JyT, Bcero <6>

2600

7216879,27

6664032,
00

6664032,0
0

B TOM YHCJIC:

3aKyIIKy Hay49HO-
UCCIICIOBATENBCKUX U
OITBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHUX pa-
oot

2610

241

3aKyIIKy TOBapoOB, pa-
00T, ycIyr B Hensx
KaluTalbHOTO pe-
MOHTa MYHHUILMAIIATIb-
HOT'O UMYIIIECTBa

2630

243

MPOYYIO 3aKyIKY TO-
BapoB, padoT u ycryr,
BCETO

2640

244

5786879,27

6664032,
00

6664032,0
0

3aKyIka SHepreTuye-
CKHX PECYPCOB

2641

247

1430000,00

H3 HUX:

KallUTaJIbHBIE BIIOKE-
HUS B 0OBEKTHI rocy-
MapCTBEHHOM (MyHH-
LMTIaJIbHOM) cobceT-
BEHHOCTH, BCETO

2650

400




|;3 TOM YHMCJIC!

npuobpererne 06b- | 2651 406
eKTOB HEIABHKMMOIO
HUMYIIECTBA MYHHUIIH-
MaJIbHBIME yUpEKie-
HISIMH

crpouTenbeTBo (pe- | 2652 407
KOHCTPYKIIHS) 00beK-
TOB HEJBWKHIMOTO
MMYILECTBA MYHUIU-
NaJBHBIMU YUPEKTIC-
HUSIMI

BrImiaTel, yMEHB- 3000 100 X
LIajoIMe J10X0, Bee-
ro <7>

B TOM YHCJIE!

HaJIOT Ha TIPUOBLIH 3010 X
<7>
Hasor Ha job6asnen- | 3020 X
HYyIO CTOMMOCTB <7>
IIPOYUE HAJIOTH, 3030
YMEHBLIAOIIME T0XO0/L
<>

1 2 < 4 5 6 ¥ 8
[Tpoure BBIILIATHI, 4000 X X
BCEero <&>
M3 HUX:
BO3BpaT B OI0DKET 4010 610 X

cpeAcTB cyocuanu

<1> VkaswsiBaeTcs gara nmoanucanys 1lnana, a B cixy4ae yTBEpKICHNA ITnana pykoBoau-
TeseM yupeskaeHIs — Jata yTBepieHus 11nana.

<2> B rpade 3 oTpaxaroTcs:

no crpokam 1100-1900 — xozst AHATMTAYECKOI TPYIIEL TIOABHAA JOXO0JI0B OIODKETOB
Ki1accuGUKaIMK J0X0/10B OI0KETOB;

mo crpokam 1980-1981 — kozsl AHAJMTUUECKOI IPYIIIEI BUd UCTOUHUKOB (PHHAHCHUPO-
papms HeGUIUTOB GHOJUKETOB KlaccupuKaluy HCTOUHMKOB (GuHAHCHPOBAHUA NEPUIHUTOB
OI0IKETOB;

mo crpokaM 2000-2652 — K0oJibI BUJIOB pacxoi0B 610/KETOB KiacCU(UKaALMHA Pacxo0B
OI0JDKETOB;

no crpokam 3000-3030 — xozet AHAMTUYECKO TPYIITIEI TOJIBAIA JOXOI0B OIO/LKETOB
kiaccuDUKAIMK JI0XOL0B GIOJDKETOB, [0 KOTOPBIM IUIAHMPYETCA yillaTa Hajloros, YMEHb-
[LIATOIIHUX 0XO0/ (B TOM UMCJIe HAJIOr Ha NpuOBLIb, HAJIOT Ha n00aBJIeHHYI0 CTOUMOCTBD, €11~
B HATIOT Ha BMEHEHHBIH JOXO VISl OT/IEBHBIX BUIOB AEATEILHOCTH);




o crpokam 4000-4010 — kojtbl aHATHTHYECKON TPYIITEI BUA HCTOIHUKOB (unaHCcUpO-
BaHWs JIeQULUTOB OHOKETOB KIaCCU(MHUKAIINH HCTOUHMKOB (puHaHCHPOBaHUSI NEeDHUIUTOB
OIOIKETOB.

<3> B rpade 4 yxassIBaeTCs KOJ KiIacCHpUKaIMa OIepaliii CEKTOPA rocy1apCTBEHHOIO
YUPABJICHUA B COOTBETCTBHH C IIOpANKOM NpUMEHEHNs KIacCHbUKAIMN OTepariuii ceKTopa
FOCYNApPCTBEHHOTO YNPABICHNS, YTBEPXK/ICHHBIM NPpUKa3oM Munucrepeta hunancos Poc-
cuiickoit @enepanuu ot 29.11.2017 Ne209n, u (Mn¥) KOJBI MHBIX aHAIUTHYECKHUX TTOKa3aTe-
neH, B ciyvae, eciu ITopsiakom oprasa-yupenuresns [IPETyCMOTPEHA yKa3aHHas AeTalU3alus.

<4>Ilo ctpokam 0001 u 0002 yka3siBaroTes IUIAHUPYEMBIE CYMMbI OCTAaTKOB CPEACTB Ha
Ha9alo W Ha KOHEIl INIAHUPYEMOT0 rO/la, €C/IM YKa3aHHBIE TOKA3aTeNu 110 PENIeHHI0 OpraHa,
OCYMICCTBIIIOIIETO QYHKUMH 1 TIOJTHOMOYHMS yUPEUTENs, IAHUPYIOTCA Ha HTAIle tbopmupo-
BaHus npoekta Ilnana nu6o ykassBatoTCs (GaKTHIECKHE OCTATKH CPEICTB IpU BHECCHHHU
M3MEHEHUH B yTBEPKIeHHEIH [1nan mocie 3aBepIeHns oT4eTHOro (GuHaHCOBOTO roja.

<5> lloxasare/m Npounx MOCTYIUIEHUH BKIIOYAIOT B ce6s B TOM JHCIIE [IOKA3ATENH yBe-
THHCHIS JICHCKHBIX CPCICTB 3a CYET BO3Bpata [NeOUTOPCKOM 3a/J0/KEHHOCTH TIPOINIIBIX JIET,
BIUTFOas BO3BpAT TPE/IOCTABICHHEIX 3aHMOB (MHKpO3aliMOB), a TakKe 3a CUeT BO3BpAaTa
CPEICTB, pasMEIEHHEIX Ha DAHKOBCKUX JICTIO3UTAX.

<6> Ilokasatenu BHIILIAT 110 PacXo[aM Ha 3aKyIIKH TOBapOB, paboT, YCIyT, OTpa)KeHHbIE
B ctpoke 2600 Pasmena 1 «lloctynnenuss u BeimiaTely [lmana, mojuiexar JEeTaIU3alMU B
Pazniene 2 «CBejieHus 10 BEIILIATAM Ha 3aKYINKy TOBapoB, pabot, ycayr» Ilnana.

<7> llokasareib OTpaKaeTCs CO 3HAKOM «MUHYCH.

<8> Ilokasare/m MPOYKX BBIILIAT BKIFOYAOT B Ce0s B TOM GHCIIC TOKA3aTeNH yYMCHBIIIe-
HUA ICHEHKHBIX CPEIICTB 3@ CYET BO3BpATA CPEACTB CyOCHIMIA, Mpej0CTaBIeHHBIX 0 HaYaa
TEKYIIEro (GMHAHCOBOIO roja, IPeI0CTABICHHUS 3aiiMOB (MUKpO3aitMOB), pasMEIEHUS aBTO-
HOMHBIMH YHYPEIKICHISIMY JIEHEKHBIX CPE/ICTB HA OAHKOBCKUX JIEMIO3UTAX.

Paznen 2. CBegenus mo BeINJIATAM HA 3aKyNKH TOBapoB, paboT, yeayr <9>

Hanmenosanme noxasarens| Koasr | ox Cymma

Ne o/ CTPOK |HadaXa| g Ha Ha 3a Tpe-

SaKYI-| 2022r. | 2023 1. | 2024r. |genamu
KA\ rexymmit |(nepssiit| (BTopoii | ruraso-

¢unaHco-| roxm |roxmmano-| BOro
BBII TOJ1 | IIaHO- | BOTO Me- |[epuoja
BOT'O puoaa)
nepuo-
Aa)
1 2 3 4 5 6 7 8
i Briare: Ha 3akymniky To- | 26000 < |7216879, (6664032(6664032,0
BapoB, padoT, yciIyr, BCEro 27 .00 0
<10>
1.1 B TOM 4HCJIE: 26100 X

110 KOHTpaKTaM (J0roBo-
pam), 3aKIIOYCHHEIM 10
Havajla TeKyIero GuHaH-
COBOIo roja 6e3 npumeHe-
Hist Hopm DesiepanbHOro
3akona ot 05.04 2013




Ne44-®3 «O KOHTPaKTHOM
cucTeMe B cepe 3aKyTnoK
TOBapOB, padoT, yCIIyT AL
oGecredeHus rocy1apct-
BEHHBIX ¥ MYHUIMIIATBHBIX
Hy®)1» (nanee - Genepanb-
HE11 3aK0oH Ne 44-D3)

u dejiepalbHOIO 3aKOHA OT
18.07. 2011 Ne223-®3 «O
3aKyIKax TOBapoB, padorT,
YCIIYT OT/ENbHBIMU BUIAMH
FOPUIMYECKHX ML (fance
- ®enepatbHbIN 3aKOH Ne
223-03) <11>

1.2

110 KOHTpaKTam (JI0roBo-
pam), IITaHUPYEMbIM K 3a-
KJIFOUYEHHIO B COOTBETCT-
BYIOIEM (PUHAHCOBOM TOLY
6e3 npuMmenenus Hopm De-
nepajbHOro 3aKoHa Ned4-
@3 u denepalibHOTO 3aKO-
pa Ne223-@3 <11>

26200

2

Lh

1.3

10 KOHTpaKTaMm (J10roBo-
pam), 3aKJIFOYEHHBIM J10
Hayaja TeKyuero GuHaH-
COBOTO I'0fIa C YUETOM Tpe-
6opauuii @enepaibHOTO
saxoHa Ne44-03 n Dene-

pansHoro 3akoHa Ne223-03
<12>

26300

1.4

10 KOHTpaKTaM (A0roBo-
pam), IUIaHUPYEMBIM K 3a-
KJIIOYEHHUIO B COOTBETCT-
BYIOIIEM (PMHAHCOBOM IOy
¢ yuetom TpeboBanuii De-
IepaibHOTO 3aKoHa Nod4-
@3 u deepanbHOTO 3aKO-
Ha Ne223-03 <12>

26400

B TOM YHCIE:

1.4.1.

3a cueT cyOcuami, Ipeaoc-
TaBJISIEMBIX HA (PUHAHCOBOE
obecIieueHNE BBITTOJIHEHUA

MYHHUIUIIATBHOTO 3a/1aHHA

26410




B TOM 4YHUCIIE;

14.1.1

B COOTBETCTRUH ¢ Dejie-
PaNBHEIM 3aKOHOM Nod4-
D3

26411

1.4.1.2

B COOTBETCTBUH ¢ Dejie-
PaTbHEIM 3aK0HOM No223-
®3 <13>

26412

7216879,
27

6664032
,00

6664032,0
0

1.4.2

3a cuet cy6cuauii, npemoc-
TaBJSICMBIX B COOTBETCTBUU
¢ ab3areM BTOPBIM ITyHKTa
I crateu 78.1 BrojukerHoro
Konexca Poccuiickoit ®e-
Jiepanum

26420

B TOM YHCJIC:

1.4.2.1

B cooTBeTCTBHHU ¢ Dejie-
PaIbHEIM 3aKOHOM Ned4-
d3

26421

1.4.2.2

B COOTBETCTBHUU ¢ Dejie-
PaIbHBIM 3aKOHOM Ne223-
D3 <]13>

26422

2

1.4.3.

3a cuet cyOcuauii, npegoc-
TaBJSICMBIX Ha OCYIIECTB-
JICHUE KAITUTAIbHBIX BJTO-
KeHuit <14>

26430

1.4.4

3a CUET CPeACTB 0053a-
TEIBHOI0 MEAUIIMHCKOTO
CTpaxOBaHUS

26440

B TOM YHCIIE:

1.4.4.1

B cooTBeTCTBHH ¢ Deje-
pajibHbIM 3aKOHOM Ned4-
O3

26441

1.44.2

B COOTBETCTBUH ¢ Dejre-
PabHEIM 3aK0HOM No223-
d3 <13>

26442

1.4.5

3a CYET [IPOYUX UCTOYUHU-
KOB (pMHAHCOBOroO obecre-
YEeHUS

26450

B TOM HHCJIE:

1.4.5.1

B cooTBeTCcTBUH ¢ Deje-
pPaJIbHBIM 3aKOHOM Ne44-

@3

26451




1.4.5.2 |B coorBercTBUM ¢ Dejie- 26452 X
paJIbHBIM 3aKOHOM Ne223-
D3

2. Wroro mo KOHTpaKTam, 26500 X
TUIaHUPYEMBIM K 3aK/Iroue-
HUIO B COOTBETCTBYIOIEM

(uHAHCOBOM I'O/ly B COOT-
BeTcTBHM ¢ DefepaibHbIM
3axoHoM Ne44-@3, 110 co-

OTBETCTBYIOLIEMY IOy 3a-

Kynku <15>
B TOM YHCJIC 110 Tojly Hava- | 26510
J1a 3aKyIIKH:
3. Wroro ro gorosopam, mia- | 26600 | X

HUPYEMBIM K 3aK/TI0UEHUIO
B COOTBETCTBYIOIEM (u-
HAHCOBOM IOy B COOTBET-
creum ¢ DenepalbHBIM 3a-
koHnoM Ne223-D3, no coort-
BETCTBYIOIEMY IOJTy 3a-
KYTIKH

B TOM HHCIIE IO roAy Hava- | 26610
J1a 3aKyTIKU:

<9> B Paznene 2 «CBeieHUs 110 BRIIUIATaM Ha 3aKyINKy TOBapoB, pabort, yciayr» Ilnana
JleTaIM3UPYIOTCS TI0Ka3aTe/ld BRILIAT 110 PacXo/aM Ha 3aKyIKy TOBApOB, pabot, yciyr, oT-
paKEHHBIE B CTPOKE 2600 Passena 1 «locTymieHus U BBIILIATED [1nana.

<10> TLiaHOBEIE TIOKa3aTeNy BBILTAT HAa 3aKyNKy TOBapoB, paboT, yclyr IO CTpoKe
26000 Pazmena 2 «Caejienus 10 BBIITATaM Ha 3aKyIKy TOBapoOB, pabot, ycmyr» Ilnana pac-
NpeeNsoTCs Ha BBHIMIATEL 0 KOHTPaKTaM (morosopam), 3aKTIOUEHHBIM (MIAHHPYEMBIM K
3aKII0YEHUIO) B COOTBETCTBUHU C IPAXKIAHCKAM 3aKOHOAATCIBCTEOM Poccuitckoil Denepanuu
(crpoxu 26100 1 26200), a TakKe 110 KOHTpaKTaM (morosopam), 3aKII0Ya€MBIM B COOTBETCT-
BuU ¢ TpeOOBAaHMAMH 3aKOHOJATENHCTBA Poccuiickoii Demepaiy U WHBIX HOPMATHBHBIX
IPaBOBBIX AKTOB O KOHTPAKTHOM CHCTEME B chepe 3aKymmoK TOBapoB, paboT, yCiIyr [Uid rocy-
JApCTBEHHBIX U MyHUIUITAIBHBIX HYXKI, C neTanu3aleil yKa3aHHbIX BBIILIAT 110 KOHTPAKTaM
(zoroBopaM), 3aK/IFOYEHHBIM [0 Hayaja TEKYIIEro ¢unancosoro rona (crpoxa 26300) u
IUTaHUPYEMBIM K 3aK/IIOYCHUIO B COOTBETCTBYIOLIEM dunancoBom roxy (crpoka 26400) u
JIOJDKHBL COOTBETCTBOBATH TOKA3aTeNIM COOTBETCTBYIOIINX rpad mo crpoke 2600 Pasmena 1
«IlocTymienus 1 BeITIIATeD) [lnana.

<11> YKa3bIBaeTcs CyMMa JIOTOBOPOB (KOHTPAKTOB) O 3aKyIIKax TOBApoOB, pabor, yciuyr,
3aKIIOUeHHBIX 0Oe3 ydera Tpebopanuii denepalpHOro 3aKoHa No44-®d3 u DenepallbHOTO
saxona Ne223-®3, B clydasx, IpeLyCMOTPEHHBIX yKa3aHHEIMH (eepalbHBIMK 3aKOHAMHU.

<12> Vka3sIBaeTcs CyMMa 3aKyIlOK TOBapoB, padoT, yCIyr, OCYMECTBIIEMBIX B COOT-
BercTBuY ¢ DenepansHbiM 3aKoHOM Ned4-D3 u DelepaibHbIM 3aKOHOM Ne223-@3.

<13> MyHHUIMNATBHEIM O10UKETHBIM YUPEIKACHUEM ITOKA3aTCIIb HE bopmupyercs.



<14> YKasbiBaeTcs CymMMa 3aKyloK TOBapoOB, paboT, yCIIyr, OCYIIECTBIISEMBIX B COOT-
BETCTBUH ¢ DenepanbHbiM 3aKkoH0M Nodd-D3,

<15> IlnaHoBEIE NOKAa3aTenU BEHIIAT Ha 3aKyIIKy TOBapoB, paboOT, YCIIyT IO CTPOKE
26500 MyHUIMIATBHOTO GIOJKETHOTO YUPEI:ICHNUS JTOMKEEL GBIT HE MeHee CYMMBI TIOKa3a-
Tenei crpok 26410, 26420, 26430, 26440 mo COOTBETCTBYIOIIEHN Tpade, TOCyaapcTBEHHOTO
(MYyHHLMIIAILHOT0) aBTOHOMHOIO YUPEKICHUS - He MEHEe IMOKA3aTeNs crpoku 26430 mo
COOTBETCTBYIONIEH rpade.
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